第2回 広島城三の丸整備等事業者選定審議会

日時:令和4年5月25日(水)15時~

場所:広島市役所本庁舎14階第7会議室

次 第

- 1 開会
- 2 議事
 - (1) 広島城三の丸整備等事業 公募設置等指針(案)について
 - (2) 広島城三の丸歴史館、広島城及び中央公園(広島城区域に限る。)指定管理者候補者の公募 要綱(案)及び評定要領(案)について
- 3 閉会

≪配付資料≫

第2回 広島城三の丸整備等事業者選定審議会 配席図

広島城三の丸整備等事業者選定審議会 委員名簿

資料1 広島城三の丸整備等事業 公募設置等指針の概要 (案)

資料2 広島城三の丸整備等事業 公募設置等指針(案)【非公開】

資料3 広島城三の丸歴史館、広島城及び中央公園(広島城区域に限る。)指定管理者候補者 の公募要綱(案)【非公開】

資料4 広島城三の丸歴史館、広島城及び中央公園(広島城区域に限る。)指定管理者候補者の評定要領(案)【非公開】

参考資料1 今後のスケジュール

参考資料 2 広島城三の丸整備等事業者選定審議会運営要綱

参考資料3 広島城三の丸整備等事業者選定審議会の公開に関する取扱要領